
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

25.12. 2013      № 1692 

г. Славгород 

 
 

Об утверждении цен на платные 
услуги, предоставляемые муници-
пальным бюджетным образователь-
ным учреждением дополнительного 
образования детей «Десантник» 

 
 

 

На основании протокола городской комиссии по регулированию цен и 

тарифов на территории города Славгорода от 23.12.2013г. № 10  и в соответ-

ствии с решением Славгородского городского Собрания депутатов от 

30.08.2005 года № 88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, 

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на тер-

ритории города» п о с т а н о в л я ю : 

         1. Установить цены на оказываемые платные услуги  муниципальным 

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования 

детей «Десантник»: 

№ 

п/п Наименование услуг Цена (руб.) 

1 Сауна от 1 до 5 человек, 1 час 500 

2 Группа "Здоровья" 
320 

  (2 посещения в неделю, сауна) 

3 Секция шейпинга (2 посещения в неделю 
290 

  +сауна 1 раз в неделю) 

4 Стоимость 1 посещения 35 

5 Детская спортивная секция 70 

        2. Постановление администрации города Славгорода Алтайского края от 

13.12.2012 г. №1201 признать утратившим силу. 

      3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в га-

зете «Славгородские вести». 

 

 

Глава администрации В.А. Кинцель 


